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Vážení, 

zadavatel dne 4. 1. 2022 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Realizace 
stavby CEETe a energetické výzkumné technologie“, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení. V souladu 
s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na tyto žádosti 

odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy 
uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 38: 
Zadavatel požaduje v bodě 4.3. d) Zadávací dokumentace předložení Popisu výrobků/položek materiálů 

určených k dodání, a to doložením technického popisu materiálu (např. katalogovým listem, či jinou vhodnou 

formou obsahující výrobce, typ a základní vlastnosti materiálu). V rámci uvedených položek, u kterých je toto 
požadováno, je uvedena i položka č.1 v dílčím popise pro PS 02.17.03 – měniče, ACDC rozvaděče.  

1 K Pol154 

Střídač bez transformátoru, neuzemněný 

33,3kVA (fasáda) - NEOBSAZENO, 

NENACEŇOVAT 

  0,000   0,00 CS VLASTNÍ 

V rámci výkazu výměr je však o této položky uvedeno množství 0 a současně v popise položky je uvedeno 

NEOBSAZENO, NENACEŇOVAT.  

Z jakého důvodu požaduje zadavatel předložení technického popisu, když tato položka není předmětem 
plnění? 

Odpověď: 

Tak jak je uvedeno v položce č. 1 dílčího soupis prací PS 02.17.03, tato položka je neobsazena, tedy 

prázdná.  

K této neobsazené položce není potřeba dokládat technický popis, neboť neobsahuje žádný výrobek/materiál 
určený k dodání. 

Dotaz č. 39: 

chápeme správně, že FV panely plně integrované do sloupkopříčkové fasády jsou obsaženy v rozpočtu PS 

02.17.02? 

Odpověď: 

Ano, je tomu tak. 

 

 

V Ostravě dne 6. 1. 2022 
 

 

 
 

 …………………….......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek 
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